
  
Stránka 1 

 
  

 

Číslo 1/2019 

(květen – červen) 
 

 
 

D ě t s k ý  d e n  2 . 6 . 2 0 1 9  
TJ SOKOL Jetřichov, ve spolupráci s SDH Jetřichov a za 

podpory obce Jetřichov uspořádali v neděli tradiční dětský den 
(viz. foto výše). Akce zúčastnilo více než šedesát dětí 
z Jetřichova i okolí. Počasí přálo až moc, a tak se vše vydařilo 
a děti si odnesly vysoutěžené ceny a sladkosti.  

Na závěr udělali hasiči pěnu, a kdo chtěl, mohl se schladit 
v proudu osvěžující vody.  

Dík patří všem, především těm, kdo se podíleli na organizaci. 
Za TJ SOKOL Jetřichov M. Doležal 

Z  o b s a h u :  

Usnesení z VZZO 30.01., 14.03., 

22.05.2019. 

Informace starosty. 

Výlet na Ještěd a zámek Sychrov 

Příspěvky organizací. 

Týden pro naše děti. 

Příspěvky ze školy a školky. 

Vychází 4. června 2019 Vydává obec Jetřichov www.jetrichov.cz 



  
Stránka 2 

 
  

I N F O R M AC E  P R O  O B Č AN Y :  

Usnesení z mimořádného veřejného zasedání ZO v Jetřichově ze dne 30.1.2019 
 

1. Zastupitelstvo obce Jetřichov schvaluje jako ověřovatele zápisu pana Karla Prouzu a pana Miroslava 
Abelyho jako zapisovatelku paní Ing. Martu Hopjanovou. 

/Schváleno 6-ti hlasy/ 

2. Zastupitelstvo obce Jetřichov schvaluje program veřejného zasedání bez výhrad. 
/Schváleno 6-ti hlasy/ 

3. Zastupitelstvo obce Jetřichov schvaluje zřízení pracovního místa „Správce, údržbář – technický 
pracovník obce“. 

/ Schváleno 6-ti hlasy/ 

4. Zastupitelstvo obce Jetřichov schvaluje dle § 47 odst. 1 stavebního zákona jako určeného zastupitele 
pana Josefa Gorgana pro spolupráci s pořizovatelem při projednávání všech územně plánovacích 
dokumentací během celého volebního období 10/2018 – 10/2022. 

/ Schváleno 6-ti hlasy/ 
 

Usnesení z veřejného zasedání ZO v Jetřichově ze dne 14.03.2019 
 

1. Zastupitelstvo obce Jetřichov schvaluje jako ověřovatele zápisu pana Miroslava Abelyho a paní Soňu 
Pallovou jako zapisovatelku paní Ing. Martu Hopjanovou.  

/Schváleno   6 -ti hlasy/  
2. Zastupitelstvo obce Jetřichov schvaluje program veřejného zasedání bez výhrad.  

/Schváleno   6 -ti hlasy/  
3. Zastupitelstvo obce Jetřichov schvaluje zprávu kontrolního výboru bez výhrad. (je přílohou) 

Zastupitelstvo obce Jetřichov souhlasí s kontrolou usnesení z minulého veřejného zasedání ze dne 
20.12.2018 a 30.01.2019.  

/Schváleno  6  -ti hlasy/  
4. Zastupitelstvo obce Jetřichov schvaluje zprávu finančního výboru bez výhrad. (je přílohou)  

/Schváleno  6  -ti hlasy/  
5. Zastupitelstvo obce Jetřichov schvaluje finanční zprávu o hospodaření obce k 28.02.2019 bez výhrad. 

(je přílohou)  
/Schváleno 6  -ti hlasy/  

6. Zastupitelstvo obce Jetřichov schvaluje rozpočet obce pro rok 2019 (návrh rozpočtu a schválený 
rozpočet je přílohou usnesení) jako schodkový ve výši příjmů 8 664 574,00  Kč a výdajů 13 877 537,66 
Kč a splátky půjček 1.175.792 Kč. Jeho schodek bude kryt přebytky z minulých let ve výši 6 388 755,66 
Kč. Zastupitelstvo obce Jetřichov stanovuje ve výdajích závazné ukazatele paragrafy a v příjmech 
celkové příjmy. Rozdíly takto schváleného rozpočtu oproti rozpočtovému výhledu pro rok 2019, 
schválenému v roce 2017, jsou způsobeny nutností operativně reagovat na aktuální potřeby obce.   

/Schváleno  6  -ti hlasy/  
7. Zastupitelstvo obce Jetřichov schvaluje střednědobý výhled rozpočtu pro rok 2021 s úpravami roku 2020 

bez výhrad.                                                                                                           
/Schváleno 6  -ti hlasy/  

8. Zastupitelstvo obce Jetřichov schvaluje vyvěšení záměru obce o prodeji pozemku p.č. 350/2 v 
katastrálním území Jetřichov. 

/Schváleno   6  -ti hlasy/  
9. Zastupitelstvo obce Jetřichov schvaluje vyvěšení záměru obce o prodeji pozemku p.č. 619/2 v 

katastrálním území Jetřichov.  
/Schváleno  6 -  ti hlasy/  

10. Zastupitelstvo obce Jetřichov schvaluje vyvěšení záměru obce o pronájmu části pozemku p. č. 661/7 v 
katastrálním území Jetřichov. Zákres části pozemku je přílohou.  

/Schváleno  6 –ti hlasy/  
11. Zastupitelstvo obce Jetřichov schvaluje prodej části pozemku p.č. 881/6 v katastrálním území Jetřichov. 

V geometrickém plánu 312-130/2017 je tato část označena písmenem „a“ a má výměru 137 m2. Cena 
pozemku je stanovena na 7.040 Kč. 

/Schváleno 6 -ti hlasy/  
12. Zastupitelstvo obce Jetřichov schvaluje koupi nemovitostí od insolvenčního správce, JUDr. Michaely 

Fikrové, se sídlem Masarykova 15, 517 50 Častolovice, za cenu 67.000,- Kč. Tyto nemovitosti jsou 



  
Stránka 3 

 
  

uvedeny v příloze tohoto usnesení. Zastupitelstvo obce Jetřichov schvaluje podepsání smlouvy o 
smlouvě budoucí a podpis kupní smlouvy (jsou přílohou). 

/Schváleno 6  -ti hlasy/  
13. Zastupitelstvo obce Jetřichov schvaluje koupi pozemku p. č. 78/1 a p. č. st. 351, vše v katastrálním území 

Jetřichov, za cenu 95.000,- Kč. 
/Schváleno   6  -ti hlasy/  

14. Zastupitelstvo obce Jetřichov schvaluje koupi části pozemku p. č. 882/1 p. č. st. 15/1 a p. č. st. 210/1, 
vše v katastrálním území Jetřichov. V geometrickém plánu 312130/2017 jsou to části označeny 
písmenem „c“ a „d“ za cenu 4050,- Kč. V geometrickém plánu 314-166/2017 jsou to části označeny 
písmenem „a“ a „b“ (tyto budou ještě přeznačeny) za cenu 2050,- Kč. 

/Schváleno  6  -ti hlasy/  
15. Zastupitelstvo obce Jetřichov schvaluje zařazení komunikací do kategorie místních komunikací, tak jak 

je uvedeno v Pasportu místních komunikací (je přílohou).  
/Schváleno  6  -ti hlasy/  

16. Zastupitelstvo obce Jetřichov bere na vědomí s podáním žádosti k Úřadu práce na přijetí dvou 
pracovníků pro výkon veřejně prospěšných prací.  

/Schváleno  6  -ti hlasy/ 
 

Usnesení z veřejného zasedání ZO v Jetřichově ze dne 22.05.2019 
 

1. Zastupitelstvo obce Jetřichov schvaluje jako ověřovatele zápisu paní Zelenou  Petru a pana Prouzu Karla 
jako zapisovatelku paní Ing. Martu Hopjanovou.  

/Schváleno 6-ti hlasy/  
2. Zastupitelstvo obce Jetřichov schvaluje program veřejného zasedání s úpravami: Zastupitelstvo obce 

Jetřichov schvaluje doplnění bodu „Přijetí dotace na nákup zahradního traktoru“ a „Přijetí dotace na 
projekt „Oprava komunikace v obci Jetřichov“. 

/Schváleno 6-ti hlasy/  
3. Zastupitelstvo obce Jetřichov schvaluje následující podmínky prodeje pozemku  p.č. 350/2 v KÚ 

Jetřichov: 
Nabídku s nabídnutou cenou doručí zájemce na adresu Obec Jetřichov, Jetřichov 126, 549 83, osobně, 
poštou nebo jiným přepravcem nejpozději do 6.6.2019 do 17:00 hodin. Nabídka musí být podána v 
zalepené obálce a bude označena nápisem „Neotevírat – nabídka 350/2“. Jako vítězná bude vybrána 
nabídka s nejvyšší nabídnutou cenou. V případě shody nabídkové ceny se stává vítěznou ta dříve 
podaná. Kupní smlouva musí být ze strany kupujícího podepsána nejpozději do 10 dnů od rozhodnutí 
zastupitelstva obce o prodeji výše uvedeného pozemku, v opačném případě bude tento zájemce 
vyřazen. Nesplnění platebních podmínek uvedených ve smlouvě znamená také vyřazení zájemce.  
Pokud dojde k vyřazení zájemce, bude výše uvedený pozemek nabídnut v pořadí dalšímu zájemci za 
jím nabídnutou cenu. Otevírání obálek proběhne 6.6.2019 v 17:05 hodin a je veřejné. Minimální 
nabídková cena je stanovena na 70 Kč/m2 a dále pro zamezení spekulativních nákupů bude k této ceně 
připočtena částka 100 Kč/m2. Minimální nabídková cena tedy celkem činí 170 Kč/m2. V zájmu rozvoje 
obce je aby na pozemku p.č. 350/2 v KÚ Jetřichov byla realizována výstavba rodinného domu.  Proto, 
pokud bude do dvou let od podpisu kupní smlouvy uděleno kupujícímu stavební povolení na stavbu 
rodinného domu na předmětné nemovitosti, bude kupujícímu vrácena částka 100,- Kč/m2 prodané 
plochy. Poplatek za vklad do katastru nemovitostí hradí kupující. 

/Schváleno 6-ti hlasy/  
4. Zastupitelstvo obce Jetřichov schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu obce Královéhradeckému kraji na 

zajištění dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou v částce 29.349 Kč. 
/Schváleno 6-ti hlasy/  

5. Zastupitelstvo obce Jetřichov schvaluje přijetí dotace od Královéhradeckého kraje z programu Podpora 
provozu prodejen na venkově ve výši 50.000 Kč. 

/Schváleno 6-ti hlasy/  
6. Zastupitelstvo obce Jetřichov schvaluje přijetí dotace od Královéhradeckého kraje ve výši 45.000 Kč na 

nákup zahradního traktoru. 
/Schváleno 6-ti hlasy/  

7. Zastupitelstvo obce Jetřichov schvaluje přijetí dotace od Královéhradeckého kraje z Programu obnovy 
venkova ve výši 912.000 Kč na projekt „Oprava komunikace v obci Jetřichov“. 

/Schváleno 6-ti hlasy/  

  



  
Stránka 4 

 
  

Dotace z programů Královéhradeckého kraje 

 Realizováno za finanční podpory Královéhradeckého kraje 

Jak jistě víte, obec Jetřichov se rozhodla již v roce 2017 finančně podpořit provoz prodejny potravin 

v obci, aby mohla být tato prodejna zachována. V letošním roce vyhlásil také Královéhradecký kraj dotační 

program „Podpora provozu prodejen na venkově“. Z této výzvy se nám podařilo na rok 2019 získat částku 

50.000 Kč. 

V rámci programu obnovy venkova Královéhradeckého kraje jsme podali žádost o dotaci na rekonstrukci 

místní komunikace k Březové. I tady jsme byli úspěšní a byla nám přiznána dotace ve výši 912.000 Kč. 

Projektové práce jsou dokončeny a nyní musí proběhnout výběrové řízení na zhotovitele této zakázky. 

Samotná rekonstrukce bude plánována na rok 2020.  

Pro zkvalitnění a zefektivnění údržby zeleně v obci byl letos obcí zakoupen zahradní traktor. Jeho využití 

by mělo přinést výraznou úsporu času potřebného k sečení obecní zeleně, úpravě okolí školky a školy a 

dalších sportovišť. V rámci individuální žádosti o dotaci u Královéhradeckého kraje se nám na tuto techniku 

podařilo získat dotaci ve výši 45.000 Kč. 

Josef Gorgan 

starosta obce 

Odpadové hospodářství v obci 

 Ekologická likvidace použitých potravinářských olejů 

Obec Jetřichov pro Vás zajistila možnost odkládání použitých potravinářských olejů do speciální 

červené sběrné nádoby. Tato je umístěna u budovy školky, školy a úřadu poblíž kontejneru na textil. 

Použité potravinářské oleje v kanalizacích jsou velký problém dnešní doby. Oleje vypouštěné do odpadu 

vytváří hrudky, které na sebe navazují další nečistoty a postupně zhoršují průtok v odpadním potrubí. V 

krajním případě mohou nahromaděné oleje odpad úplně ucpat a způsobit havárii. Použité oleje se v potrubí 

částečně rozkládají a přitom vznikají kyseliny, které narušují stěny potrubí. Čističky si s oleji také neumí 

poradit, dochází k ucpávání a poruchám vybavení čističek. Čištění a opravy prodražují provoz kanalizace i 

čističky a tyto náklady se v konečném důsledku projeví i v ceně za vodu. 

Je velmi důležité jej šetrně zlikvidovat, aby se nedostal do odpadních vod a kanalizace. Díky tomu, že použité 

potravinářské oleje skončí na sběrném místě a ne v odpadech, šetříte nejen životní prostředí, ale také 

kanalizaci a čističku. Oleje jsou pro přírodu velká zátěž, jelikož se velmi špatně rozkládají. 

A jak to probíhá v praxi? Jak tedy může každá domácnost, každý občan obce pomoci? 

Domácnost, která používá olej pro smažení na pánvičkách nebo ve fritézách, nalije zchladlý vysmažený 

olej do pet láhve, kterou uchovává uzavřenou uzávěrem a jakmile pet láhev naplníte, můžete ji, stále 

uzavřenou, vhodit do označené popelnice. Je to podobné jako třídění plastů, skla, atd. 

Společnost Trafin oil, která zajišťuje odvoz těchto olejů, se postará o recyklaci a zpracování na biopalivo. 

 Kontejner na bio odpad 

Od letošního roku je jeden zelený kontejner pro ukládání biologicky rozložitelného komunálního odpadu 

umístěn také u hasičského hřiště. I zde nyní můžete ukládat trávu a listí. Pokud tedy nemůžete využívat 

ideální formu likvidace tohoto odpadu, a to vlastní komposty, můžete využít i tohoto kontejneru. Kontejnery 

na bio odpad nejsou určeny pro ukládání odpadů vzniklých z podnikatelské činnosti. 

Josef Gorgan 

starosta obce 



  
Stránka 5 

 
  

Co mají společného Ještěd a zámek Sychrov? 

Otázka z úvodu má jednoduché odpovědi. Ještěd i Sychrov 

jsou spjati s rodem „Rohanů“ a obě severočeské památky jsme 

druhou květnovou sobotu navštívili při tradičním výletu 

„Jetřichováků“. 

Vyrazilo nás celkem 36, nálada byla příjemná a 

doprovázelo nás pěkné počasí. Po třech hodinách jízdy jsme se 

pomalu blížili k Liberci k naší první zastávce, kterou byla hora 

Ještěd. Protože nejezdila lanovka, dojeli jsme až na poslední 

parkoviště pod vrcholem, k penzionu Ještědka. Čekalo nás cca 

800 metrů mírného stoupání k rozhledně. Pro některé účastníky 

to byla hračka, ale byli mezi námi i tací, kteří si „hrábli“ na dno 

svých sil. Přestože se trochu zhoršilo počasí, ochladilo se a 

začalo pěkně foukat, nakonec jsme výstup všichni zvládli. 

Odměnou nám byl výhled na blízké Jizerské hory a Krkonoše. 

Za dobré viditelnosti je z Ještědu vidět dokonce až na Bezděz 

či do Německa a Polska. Při prohlídce interiérů jsme se 

dozvěděli, že: 

Ještěd (1012 m n. m.) (německy Jeschken nebo 

Jeschkenkoppe, polsky Jeszted nebo Jeszczed) je hora 

na severu Česka ležící jihozápadně od Liberce, je 

nejvyšším vrcholem Ještědsko-kozákovského hřbetu.  

Na vrcholu se nachází známý televizní vysílač v technicistním architektonickém stylu; v dolní části 

vysílače je umístěn hotel a restaurace. Na Ještěd vedou lanovky, na svazích je lyžařské středisko.  

Ještě před výstavbou vysílače zde stál velký kříž. Ještědské kříže mají svoji dlouhou historii 

doloženou od roku 1737; prozatím poslední pochází z roku 1990.  

Roku 1838 byl na vrcholu postaven obelisk na památku návštěvy Adély Rohanové, zvaný dodnes 

Rohanský kámen (Rohanstein). Tento kamenný objekt stojí na někdejší hranici mezi Rohanským a 

Clam-Gallasovským panstvím. 

Významnou roli sehrál Ještěd krátce po srpnové okupaci Československa v roce 1968, když 

odtud ve dnech 25.–27. srpna vysílalo televizní Svobodné studio Sever. 

Hlavním architektem unikátní stavby byl Karel Hubáček, 

návrhy interiérů hotelu a restaurace prováděl Otakar Binar, na 

statice a stavebních konstrukcích pracoval náchodský rodák 

Zdeněk Patrman. Ten je i autorem speciálního kyvadla, které je 

umístěno ve věži a zabraňuje kmitání věže ve větru. 

Po návratu z rozhledny nás čekala cesta na oběd. Vybrali jsme 

si restauraci nedaleko našeho druhého dnešního cíle, kterým byl 

zámek Sychrov. 

Naše společné prohlídka zámku začala na krásném nádvoří, 

trvala asi 60 minut a moc se nám líbila. Paní průvodkyně se naší 

skupině věnovala, poznali jsme: 

Zámek Sychrov, o kterém se také říká, že je květem Francie 

na české půdě, sloužil jako rezidence původem francouzského 

rodu Rohanů, je bohatě zařízen původním nábytkem, obrazy a 

dalšími doplňky. Většina místností také vyniká bohatou řezbářskou 

výzdobou.  

Jednou z nejznámějších osobností, která na Sychrově 

pobývala, je proslulý český hudební skladatel Antonín Dvořák. 



  
Stránka 6 

 
  

V zámku i v parku je možnost svatebních obřadů a komerčních pronájmů. V rozsáhlém anglickém 

parku je zámecká oranžerie sloužící jako kavárna.  

Areál národní kulturní památky - Státní zámek Sychrov je již dlouhá léta oblíbeným místem 

filmařů. V jeho interiérech i exteriérech se natáčely např. pohádky Nesmrtelná teta, Zlatovláska či 

Nejkrásnější hádanka a další české, ale i zahraniční filmy.  

Kdo chtěl, měl možnost si po prohlídce komnat, prohlédnout i krásný park a oranžérii. Pak nás již čekala 

cesta domů. Byli jsme unavení, ale spokojení. Všichni jsme se shodli na tom, že příští rok pojedeme rádi 

znovu.  

Dokonce již máme tip. V krátkém dotazníku, který účastníci v autobuse vyplňovali, se nejčastějším 

místem, kam byste se rádi podívali, stal HRAD KARLŠTEJN. 

Budeme se snažit vaše přání splnit.  

Petra Jansová 

P Ř Í S P Ě V K Y  O R G AN I Z A C Í  

TJ SOKOL Jetřichov 
Okresní přebor v nohejbalu 

1. kolo - 26.4.  volno: Jetřichov 8. kolo - 14.6. volno: Jetřichov 

2. kolo - 3.5. Jezbiny - Jetřichov     4:1 9. kolo - 21.6. Jetřichov - Jezbiny 

3. kolo - 10.5. Jetřichov - Kounov       2:3 10. kolo - 28.6. Kounov - Jetřichov 

4. kolo - 17.5. Rasočky - Jetřichov       0:5 11. kolo - 30.8. 11.kolo - 30.8. 

5. kolo - 24.5. Jetřichov - Ruchadlo    2:3 12. kolo - 6.9. Ruchadlo - Jetřichov 

6. kolo - 31.5. Stavebka - Jetřichov    3:2 13. kolo - 13.9. Jetřichov - Stavebka 

7.kolo - 7.6. Jetřichov - Jaroměř 14. kolo - 20.9. Jaroměř - Jetřichov 

 

SDH Jetřichov 

Nejprve bych chtěl poděkovat všem 

občanům za připravený papír a železo. 

Výtěžek bude použit na činnost mladých 

hasičů. 

Děti pravidelně cvičí a učí se v 

požárnímu sportu. My starší upravujeme 

na hřišti kiosek, opravujeme požární 

stříkačku 

Zúčastnili jsme se okrskové soutěže v 

Jetřichově konané 18.05. Naši muži získali 

bronz, ženy stříbro a naše děti závodící s 

Broumovem první příčku. V sobotu 25.05. 

jsme vyrazili do Martínkovic kde muži i 

ženy vybojovali poháry za třetí místo! 

Za SDH Sobol M. 

TÝDEN PRO NAŠE DĚTI  

15. 7. 2019 – Z NÁCHODA NA PEVNOST BŘEZINKU 
Sraz: 7:45, před budovou školy a školky 
Plán: Pojedeme vlakem do Náchoda v 8:13. Odtud se vydáme po turistické stezce k pevnosti Dobrošov a dál 
na Březinku. Bude spojené s prohlídkou opevnění.  Poté si dáme další pauzu s možností občerstvení. A pak 
už se vrátíme do Náchoda na nádraží. Návrat vlakem do Ruprechtic. 
Příchod: rozchod v Jetřichově v 15:00 hod  
Peníze: na vlak, svačinu a pití, případně oběd 



  
Stránka 7 

 
  

16. 7. 2019 – VÝLET NA OSTAŠ 
Sraz: 7:30, před budovou školy a školky 
Plán: Ráno se sejdeme u školky a společně půjdeme na vlak do Ruprechtic, odjezd v 8:13 do Žďáru nad 
Metují. Odtud vyrazíme na Ostaš, kde posvačíme a pak se vydáme na prohlídku skalního města Po prohlídce 
menší odpočinek v kempu na Ostaši a pak dolů do Pěkova na autobus. Návrat autobusem do Jetřichova. 
Hlavním mottem bude zábava. Po cestě budeme hrát různé hry, sbírání hub a borůvek povoleno. 
Peníze: na vlak a autobus, nebo na mlsání. Svačinu sebou 
Předpokládaný konec: 13:00 – 14:30 rozchod křižovatka Jetřichov 

17. 7. 2019 – DEN PLNÝ NÁPADŮ  
Sraz: 9:00, před kulturním domem 
Plán dne: Tvorba ručních výrobků z různých materiálů, různé pohybové aktivity na sále. Příprava doplňků na 
závěrečnou akci. Společná výroba obědu a zákusku (kreativní vaření ve velkém). Spousta zajímavých aktivit 
a pohybové hry pro odreagování 
předpokládané ukončení akce mezi 13:00 a 14:00 
18. 7. 2019 – VÝLET DO SKAL I OD SKAL 
Sraz: 7:00, před budovou školy a školky 
Plán dne: Ráno se sejdeme v 7.00 u školky a poté půjdeme na autobus, odkud pojedeme v 7:19 do Janovic 
s přesednutím v Horním Adršpachu. Pak vyrazíme po zelené a obejdeme Adršpašské Skály a Teplické Skály 
a zezadu vyjdeme u rozhledny Čáp a od ní se vydáme na Bischofstein, kde si dáme delší přestávku. Návrat 
domů autobusem z Teplic a křižovatku v Jetřichově cca ve 14 hod.  
Peníze: vlak, vstupné, na drobné občerstvení 
Svačinku a pití raději sebou 
předpokládané ukončení akce mezi 14:00 až 15:00 

19. 7. 2019 – HRY A OPÉKÁNÍ, VEČERNÍ SOUTĚŽ PO CESTÁCH NECESTÁCH, NOCOVÁNÍ V KD 
Sraz: v 15:00, před kulturním domem 
Plán: Jak se sejdeme, půjdeme se ubytovat do Kulturního domu na sál, kde si každý uloží spacák a svoje 
věci na spaní. Jakmile se ubytujeme, budeme opékat buřty a povídat si strašidelné příběhy. Poté se vyrazí 
na večerní soutěž po cestách necestách s plněním zajímavých i strašidelných úkolů a následné řešení 
tajemství ukrytého pokladu. Návrat do kulturního domu a příprava na spaní. Kdo bude mít hlad, dostane 
druhou večeři. Večerka v 10:30 ?! 
Budíček v 7:30 a snídaně 
Sebou: spacák na spaní, nebo deku, Věci na noc a na převlečení, občerstvení zajištěno. 

20. 7. 2019 – SPORTOVNÍ KLÁNÍ DRUŽSTEV 
Sraz: 9:00 dolní antukové hřiště TJ Sokol 
Utkání v tradičních i netradičních sportech. Soutěžit se bude v několika kategoriích o krásné ceny. Hlavním 
mottem bude zábava. Změřte své síly a ukažte, že jste hráč. při nepřízni počasí se bude konat v budově KD 
v Jetřichově. Občerstvení zajištěno. 
Předpokládaný konec: 12:00 – 13:00 

Podmínky: 

Dítě musí být starší 6 let, musí mít pevnou obuv, oblečeno vhodně z hlediska počasí. 

Děti mladší 6-ti let v doprovodu rodiče nebo jiné dospělé osoby. 

Musíme být informováni o případných zdravotních komplikacích v zájmu dítěte. 

Doporučujeme uvést do přihlášky kontakt na rodiče, kvůli případným změnám. 

Přihlášení: 

Přihlásit svoje dítě/děti či sebe jako doprovod můžete na jednotlivé dny nebo na celý týden pomocí 

nezávazné přihlášky. Přihlášky jsou umístěné na OÚ Jetřichov. 

Dotazy a záštita: 

Celou akci pořádá Alžběta Hamplová a Ing. Marta Hopjanová, na které bude pro případný zájem 

uveden kontakt. Na akci spolupracuje kolektiv schopných a aktivních dospělých a rodičů, kteří 

vypomáhají s pořádáním jednotlivých akcí. 

Děti hradí jen jízdné a vstupné 

Celá akce je pod finanční a materiální záštitou Obce Jetřichov a TJ Sokol Jetřichov 

 
 



  
Stránka 8 

 
  

 



  
Stránka 9 

 
  

 



  Stránka 
10 

 
  

 

 

Jetřichovský zpravodaj – vydává Obec Jetřichov IČO 00654116 
Adresa redakce: Obec Jetřichov, tel. 491 582 425, obec.jetrichov@tiscali.cz.  Grafická úprava: Bc. Martin Doležal, 

m.dolik@gmail.com. Vychází nepravidelně nákladem 200 výtisků, evidenční číslo: MK ČR E 17904 

UZÁVĚRKA DALŠÍHO ČÍSLA:  Podle dodaných příspěvků. 
Obsah je sestavován z příspěvků občanů a organizací – příspěvky neprocházejí jazykovou úpravou, za obsah článků ručí 

pisatel. Nepodepsané články nebudou uveřejňovány.   


